



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.17

№ 672-А

г. Барыш

Экз. №\_\_

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Барышский район»  
от 28.05.2014 года №666-А**

В целях обеспечения сбалансированности, устойчивости бюджета муниципального образования «Барышский район», создания условий для качественной организации бюджетного процесса в муниципальном образовании «Барышский район», в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Барышский район» от 04.10.2013 № 1454-А «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Барышский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Барышский район» от 28.05.2014 года №666-А «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Барышский район» на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте программы в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» цифры «25723,42» заменить цифрами «26766,4», цифры «26511,12» заменить цифрами «26502,92»;

1.2. В приложении к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Барышский район» на 2014 -2018 годы» в разделе «Общий объём ассигнований на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Барышский район» на 2014 -2018 годы» цифры «25723,42» заменить цифрами «26766,4», цифры «25918,21» заменить цифрами «26502,92».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Н.В.Кочедьков

Дмитриева М.З.  
22074